ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนส าหรับ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ซ่อม จ านวน ๑ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอุปกรณ์ซ่อม จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เกตมณี อินเตอร์โปร
ดักส ์โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๑๒๐.๐๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๘ 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์  
(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี